



Veterinārmedicīnas Izglītības centrs aicina uz mācību vebināru ciklu mazo dzīvnieku oftalmoloģijā ar Līgu Kovaļčuku!

TIEŠRAIDES norisināsies trīs secīgos trešdienu vakaros - 7., 14. un 21.augustā no 18:00-19:30 platformā ZOOM

Vebināri tiks ierakstīti un ieraksti būs pieejami 5 mēnešus kopš pēdējā vebināra tiešraides. (līdz 2025.gada 21.janvārim)

Vebināros dalībniekiem ir iespēja uzlabot un atjaunot zināšanas pieejai oftalmoloģisko pacientu izmeklēšanā, problēmu diagnostikā un izmantojamo līdzekļu mērķtiecīgākā izvēlē.

Vebinārus vadīs:



Prof. Dr.med.vet., vadošā pētniece Līga Kovaļčuka. Absolvējusi LLU VMF 2006.gadā, šobrīd strādā LBTU Veterinārajā klīnikā un SIA PETCITY, pieņemot oftalmoloģiskos pacientus. Oftalmoloģijas zināšanas ieguvusi mācoties un strādājot veterinārajā klīnikā ProVet Budapeštā (Ungārijā), mazo dzīvnieku klīnikā Tierärztliche Hochschule Hannover un Berlīnes Brīvajā augstskolā (Vācijā), kā arī Kembridžas universitātes Veterinārmedicīnas fakultātes Mazo dzīvnieku klīnikas

oftalmoloģijas nodaļā (Lielbritānijā) un dažādās privātās Kembridžas klīnikās Dr. David L Williams vadībā (Lielbritānijā). Līga Kovaļčuka ir Austrumeiropas Veterināro oftalmologu asociācijas atzīts iedzimto slimību speciālists. L. Kovaļčuka kopš 2006. gada ir LLU VMF mācībbspēks un no 2006. gada līdz 2011. gadam, sadarībā ar Kembridžas universitātes Veterinārmedicīnas fakultātes oftalmologiem, izstrādāja doktora disertāciju veterinārās oftalmoloģijas apakšnozarē. No 2014. – 2019. LLU Veterinārmedicīnas fakultātes Klīniskā institūta direktore. Ar lekcijām mazo dzīvnieku oftalmoloģijā uzstājusies Latvijā, Lietuvā, Melnkalnē, Polijā uc. VMF studentiem pasniedz farmakoloģiju, farmakoterapiju, oftalmoloģiju. Līga ir vairāku zinātnisko publikāciju autore un regulāri piedalās nozares vadošajās konferencēs ar ziņojumiem.

Vebināru tēmas:

Tiešraides laiks: 18:00-19:30 Datumi:	Tēma
7.08.2024.	“Acs izmeklēšana, ko varu pats!”
14.08.2024.	“Radzenes ulceratīvi un neulceratīvi bojājumi.”
21.08.2024.	“Acu līdzekļi (pilieni utml) klīnikas plauktos!”

Dalības maksas:

	Dalības maksa Veterinārārstiem - LVB biedriem	Dalības maksa p.I. VMF, Smiltenes, Bebreņu studentiem un mācībspēkiem, LBTU VMF 2024.gada absolventiem	Dalības maksa Veterinārārstiem, kas nav LVB biedri, uc interesentiem
Visi 3 vebināri	45,-	30,-	60,-
Jebkurš atsevišķs vebinārs	15,-	10,-	20,-

Veicināri norisināsies ZOOM platformā. Lai pievienotos tiešraidei, katram reģistrētam dalībniekam 24 h laikā pirms katras tiešraides tiek nosūtīta saite, kas kļūst aktīva 15 min pirms sākuma. Tieši tiešraides laikā/noslēgumā ir vislabākā iespēja uzdot jautājumus lektorei.

Lai dalība tiešraidē ritētu bez ķibelēm, pievienošanās ieteicams plānot laicīgi - 15 min pirms sākuma (attiecīgi no 17:45).

Lai reģistrētos veicināriem, lūdzam aizpildīt reģistrācijas formu, kas atverama:

[Reģistrācija ŠEIT!](#)

Reģistrācijas forma atrodama arī www.vicininfo.lv, www.vmf.lbtu.lv un www.lvb.lv

Visiem reģistrētiem dalībniekiem būs iespēja vērot tiešraides ierakstu sev vēlamā laikā līdz pat 21.01.2025. Visi dalībnieki saņem ierakstu un instrukciju, kā reģistrēties tā apskatei trīs dažādos formātos.

Jāatceras – lai iegūtu sertifikātu par dalību - jāpiedalās tiešraidē vai jānoskatās ieraksts noteiktajā termiņā, reģistrējoties tā apskatei ar savu vārdu un uzvārdu!

Tiem, kas vēlēšies noskatīties ierakstus un nebūs reģistrējušies pirms tiešraides, jāveic reģistrācija ierakstiem un jānoskatās tie ne vēlāk kā 2 nedēļas pirms termiņa noslēguma!

Rekvizīti dalības apmaksai:

Veterinārmedicīnas izglītības centrs SIA
Reg. Nr: 40003409467
Banka: SEB banka
Bankas kods :UNLALV2X
Bank account: LV63UNLA0008000467036
Adrese: K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV-3004

Lai **sekmīgi pievienotos** tiešraidēm nepieciešams:

- Dators vai telefons ar skaņu
- **Labs interneta savienojums**

**REĢISTRĒJOTIES DALĪBNIEMI SAŅEM AUTOMĀTISKU REĢISTRĀCIJAS
APSTIPRINĀJUMU!**

***Ja apstiprinājumu dalībnieks nesaņem – tātad reģistrējoties e-pasts ievadīts neprecīzi
un labāk reģistrēties vēlreiz!***

Inbox.lv adresu lietotājiem aicinām būt uzmanīgiem un pārbaudīt visas epasta mapes!

***Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Vebinārs (datums). Vārds, Uzvārds.
Ja nepieciešams rēķins - to norādiet reģistrējoties. Veicot maksājumu, lūdzam norādīt
rēķina numuru (ja rēķins sagatavots).***

***Pasākums pieteikti LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.
Sertifikātu par dalību dalībnieki saņem elektroniski savos epastos.
Uz tikšanos!***